

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.01a - Zdroj tepla

Místo:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GRIGAR,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							597 916,17
D		PSV	PSV				458 716,17
D		713	Izolace tepelné				22 039,13
36	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	74,000	34,00	2 516,00
	W		8+54+12		74,000		
37	M	63154602	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm	m	8,000	256,00	2 048,00
38	M	63154603	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/50 mm	m	54,000	258,00	13 932,00
39	M	63154605	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/50 mm	m	12,000	284,00	3 408,00
40	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,090	907,68	81,69
41	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,090	593,73	53,44
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				130 367,29
1	K	731244115R	Kaskáda 2 ks plynových kondenzačních kotlů	soubor	1,000	129 990,00	129 990,00
	W		Jmenovitý výkon při 80/60°C = 33,7 kW				
	W		Jmenovitá spotřeba plynu = 3,63 m³/h				
	W		Max množství kondenzátu = 3,5 l/h				
	W		Integrovaný pojistný ventil = 3 bar				
	W		Rozměry (š x v x h) = 520 x 735 x 425 mm				
	W		Hmotnost = 48 kg				
	W		Přívod spalovacího vzduchu a odvod spalin proveden koaxiálním potrubím DN 80/125, potrubí vedeno ve stávající komínové šachtě. Nad kotlem osazen revizní kus, ukončeno komínovou hlavicí.				
	W		Nutné odkanalizování kotle!				
	W		Vypouštěcí sada se sifonem, odpadním potrubím a rozetou "2"				
	W		připojovací kohouty R1" + připojení k exp. Nádobě "2"				
	W		zkratovací potrubí ke kotlům "2"				
	W		plynový ventil R1/2" "2"				
	W		Regulace				
	W		Regulátor - v základu umí řídit 1xTV vč. Cirkulace "1"				
	W		Kaskádový modul "1"				
	W		Modul směšovače otopného okruhu, umí vždy 2 topné okruhy "3"				
	W		Čidlo topného okruhu "3"				
	W		Čidlo pro TV "1"				
	W		1		1,000		
2	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,081	3 851,26	311,95
3	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,081	806,66	65,34
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				193 953,30
4	K	732112135R	Kombinovaný rozdělovač pro 1x přívod + 6x topný okruh	kus	1,000	24 985,00	24 985,00
	W		Osazen na konzolách na stěně, opatřen tepelnou izolací				
	W		1		1,000		
5	K	732113102R	Vyrovňovač dynamických tlaků	kus	1,000	8 457,00	8 457,00
	W		Pro výkon do 100 kW				
	W		1		1,000		
6	K	732199100	Montáž orientačních štítků, vč. štítku	soubor	20,000	87,56	1 751,20
7	K	732211116R	Nepřímotopný zásobník teplé vody	soubor	1,000	51 056,00	51 056,00
	W		Objem = 740 L				
	W		Rozměry (ø x v) = 1030 x 1920 mm				
	W		Hmotnost = 259 kg (netto)				
	W		Teplotní plocha výměníku = 3,0 m²				
	W		Šířka transportního otvoru = 800 mm				
	W		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	732331619	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 140 l	soubor	1,000	6 533,00	6 533,00
	vv		vč. armatury pro připojení expanzní nádoby, měření, vypouštění				
	vv				1,000		
11	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,251	1 642,46	412,26
12	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,251	724,47	181,84
9	K	ČS1	Čerpadlová skupina - Bez směšovače, připojení DN32, čerpadlo 32/7.5, teploměry, uzavírací kohouty, tepelná izolace	soub	1,000	15 947,00	15 947,00
10	K	ČS2	Čerpadlová skupina - Se směšovačem DN20/Kvs 6.3, připojení DN25, čerpadlo 25/6, teploměry, uzavírací kohouty, tepelná izolace	soub	5,000	16 926,00	84 630,00
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				87 059,57
13	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	8,000	783,16	6 265,28
	vv		B		8,000		
14	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	54,000	1 057,65	57 113,10
15	K	733223208	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2	m	12,000	1 800,59	21 607,08
42	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	8,000	19,89	159,12
	vv		B		8,000		
16	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	66,000	24,43	1 612,38
	vv		54+12		66 000		
17	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,159	1 260,34	200,39
18	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,159	642,87	102,22
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				25 296,88
19	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky	kus	20,000	227,77	4 555,40
20	K	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	285,40	1 141,60
21	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	2,000	902,00	1 804,00
22	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	318,75	637,50
23	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	620,82	3 724,92
24	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	897,24	1 794,48
25	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 324,98	5 299,92
26	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	4,000	545,82	2 183,28
27	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	4,000	1 027,35	4 109,40
28	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,033	909,86	30,03
29	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	495,46	16,35
	D	OST	Ostatní				139 200,00
30	K	OST1	Systém odkoufení DN 80/125	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
	vv		Základní sada odkoufení DO-S - v dimenzi DN80/125 "2"				
	vv		Trubka DN80/125 - délka 1 m "12"				
	vv		Kryt komínu "2"				
	vv		1		1,000		
31	K	OST2	Neutralizační box	soub	1,000	4 200,00	4 200,00
	vv		1		1,000		
32	K	OST3	Úprava vody - tvrdost vody Zlatníky - 2 mmol/l	soub	1,000	70 000,00	70 000,00
	vv		Sada obsahující patronu P16000 s kapacitou 16000 l x²dH,náhradní náplň 14 l, připojovací sestavu Profil s digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, madlo.				
	vv		Připojovací sada je bez tepelné izolace				
	vv		Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody.				
	vv		max.přítok 10 l/min				
	vv		1		1,000		
33	K	OST4	Drobný materiál, příchytky, fitinky apod.	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
34	K	OST5	Výchozí revize, protokoly zkoušek	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	OST6	Stavební přípomoc	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
	vv		sekání drážek, prorážení otvorů, hrubování				
	vv		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníčky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.02 - Topný systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GRIGAR,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25826638

CZ25826638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

222 588,51

DPH základní
snížená

Základ daně

222 588,51

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

46 743,59

0,00

Cena s DPH

v CZK

269 332,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt: **SO.02 - Topný systém**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GRIGAR,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

222 588,51

PSV - PSV

177 588,51

713 - Izolace tepelné

10 906,67

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

43 505,73

734 - Ústřední vytápění - armatury

9 822,12

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

30 770,79

PV - Podlahové vytápění

82 583,20

OST - Ostatní

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.02 - Topný systém

Místo:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GRIGAR,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							222 588,51
D	PSV	PSV					177 588,51
D	713		<u>Izolace tepelné</u>				10 906,67
14	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	47,000	34,00	1 598,00
15	M	28377096R	<u>izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 25 mm</u>	m	47,000	19,20	902,40
16	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií slaženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	57,000	34,00	1 938,00
	vv		28,6+28,4		57,000		
17	M	63154012	<u>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/30 mm</u>	m	28,600	85,20	2 436,72
	vv		28,6		28,600		
18	M	63154571	<u>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm</u>	m	28,400	140,00	3 976,00
	vv		28,4		28,400		
19	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,037	907,68	33,58
20	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	593,73	21,97
D	733		<u>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</u>				43 505,73
21	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	75,600	330,77	25 006,21
22	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	28,400	573,73	16 293,93
23	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	104,000	19,89	2 068,56
	vv		75,6+28,4		104,000		
24	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,072	1 260,34	90,74
25	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072	642,87	46,29
D	734		<u>Ústřední vytápění - armatury</u>				9 822,12
26	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	5,000	1 250,00	6 250,00
27	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	5,000	713,30	3 566,50
28	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	909,86	3,64
29	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	495,46	1,98
D	735		<u>Ústřední vytápění - otopná tělesa</u>				30 770,79
30	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	5,000	125,36	626,80
	vv		5		5,000		
31	K	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	1,000	4 616,41	4 616,41
32	K	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W	kus	1,000	5 291,37	5 291,37
33	K	735152673	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1444 W	kus	2,000	4 854,07	9 708,14
34	K	735152700R	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1400mm	kus	1,000	10 083,52	10 083,52
35	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,270	1 077,28	290,87
36	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,270	569,17	153,68
D	PV		<u>Podlahové vytápění</u>				82 583,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	PV1	Montáž podlahového vytápění	soub	1,000	5 950,00	5 950,00
	vv		Nutná přesná specifikace prováděcí firmy!				
	vv		1		1 000		
2	K	PV2	Přesun hmot - podlahové vytápění	soub	1,000	286,00	286,00
3	M	R179MX025	Adaptér pro trubky PEX-AL-PEX (M 18) (pro rozdělovače) 18x2	ks	16,000	101,00	1 616,00
4	M	R259X007	Kulový kohout 1 x 1; PN35	ks	2,000	617,00	1 234,00
6	M	R500Y103	Skříň rozdělovače C	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
7	M	R554AY001	Ukončení rozdělovačů 1 x 3/4	ks	2,000	663,00	1 326,00
8	M	R999Y132, R999Y133	Trubka PEX-AL-PEX (podlahové vytápění) 18x2,0 (100 m; 200 m)	m	698,000	36,00	25 128,00
9	M	R979Y230CZ	Systémová deska s výstupky T50 h30 (13,44 m ²)	m2	70,000	405,00	28 350,00
11	M	R553FY008	Přemontovaný rozdělovač 1" 1"x18 / 8	ks	1,000	12 280,00	12 280,00
12	M	R985NY001	Ochranná trubka černá 25 (100 m)	m	31,000	18,80	582,80
13	M	K369Y021	Izolační a dilatační pás 15 x 0,8 cm (50 m)	m	136,000	16,40	2 230,40
	D	OST	Ostatní				45 000 00
37	K	OST4	Drobný materiál, přichytky, fitinky apod.	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
38	K	OST5	Výchozí revize, protokoly zkoušek	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	OST6	Stavební přípomoc	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
	vv		sekání drážek, prorážení otvorů, hrubování				
	vv		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.03 - Topný systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GRIGAR,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25826638

CZ25826638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

338 399,33

DPH základní
snížená

Základ daně
338 399,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
71 063,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

409 463,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.03 - Topný systém

Místo:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GRIGAR,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

338 399,33

PSV - PSV

293 399,33

713 - Izolace tepelné

24 482,35

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

108 012,72

734 - Ústřední vytápění - armatury

31 431,07

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

129 473,19

OST - Ostatní

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.03 - Topný systém

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GRIGAR,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							338 399,33
D	PSV	PSV					293 399,33
D	713		Izolace tepelné				24 482,35
1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	162,800	42,25	6 878,30
	W		64,2+19,6+14,4+17,8+46,8		162,800		
2	M	28377096R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 25 mm	m	64,200	48,00	3 081,60
3	M	28377106R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 25 mm	m	19,600	76,00	1 489,60
4	M	28377046	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 25 mm	m	14,400	42,40	610,56
5	M	28377049	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	17,800	41,20	733,36
6	M	28377056	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 25 mm	m	46,800	59,90	2 803,32
7	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	28,200	56,59	1 595,84
	W		36,2-8		28,200		
8	M	63154602	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm	m	28,200	256,00	7 219,20
	W		36,2-8		28,200		
9	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,047	907,68	42,66
10	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,047	593,73	27,91
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				108 012,72
11	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	64,200	330,77	21 235,43
12	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	19,600	377,53	7 399,59
13	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	14,400	423,15	6 093,36
14	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	17,800	573,73	10 212,39
15	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	75,000	783,16	58 737,00
16	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	199,000	19,89	3 958,11
	W		64,2+19,6+14,4+17,8+83		199,000		
17	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,198	1 260,34	249,55
18	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,198	642,87	127,29
D	734		Ústřední vytápění - armatury				31 431,07
19	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	16,000	1 250,00	20 000,00
20	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	16,000	713,30	11 412,80
21	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,013	909,86	11,83
22	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,013	495,46	6,44
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				129 473,19
23	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	16,000	125,36	2 005,76
	W		16		16 000		
24	K	735152473	Otopné těleso panelové VK dvouděskové 1 přidavná přístupná plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	3 241,61	3 241,61

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	1,000	3 609,57	3 609,57
26	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	1,000	3 954,71	3 954,71
27	K	735152680	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 3368 W	kus	3,000	7 426,75	22 280,25
28	K	735152691	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 1331 W	kus	1,000	5 290,79	5 290,79
29	K	735152699R	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1200mm	kus	4,000	9 131,07	36 524,28
30	K	735152700	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 4659 W	kus	1,000	10 083,52	10 083,52
31	K	735152700R2	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1800mm	kus	4,000	10 083,52	40 334,08
32	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,305	1 077,28	1 405,85
33	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez užití mechanizace	t	1,305	569,17	742,77
D	OST		Ostatní				45 000,00
34	K	OST4	Drobný materiál, přichytky, fitinky apod.	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
35	K	OST5	Výchozí revize, protokoly zkoušek	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	OST6	Stavební přípomocce	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
	W		sekání drážek, prorážení otvorů, hrubování				
	W		1		1,000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: XRS Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B

Objekt: XRS

Rozpočet: XRS objekt SO.1 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 113

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638
U Náhonu 2832/6 DIČ: CZ25826638
746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	11 470,00	0,00	11 470,00
PSV	54 900,39	0,00	54 900,39
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	66 370,39	0,00	66 370,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66 370,39 CZK
Základní DPH	21 %	13 937,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 80 308,17 CZK

v OPAVĚ dne 13. 8. 2011



Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: XRS - objekt SO.1 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 113
objekt SO.1 - část kotelna v 1.PP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV	7 970,00	0,00	7 970,00	12
VN	Vedlejší náklady	HSV	3 500,00	0,00	3 500,00	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV	3 302,17	0,00	3 302,17	5
722	Vnitřní vodovod	PSV	34 080,76	0,00	34 080,76	51
723	Vnitřní plynovod	PSV	8 042,46	0,00	8 042,46	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV	9 010,00	0,00	9 010,00	14
783	Nátěry	PSV	465,00	0,00	465,00	1
Cena celkem			66 370,39	0,00	66 370,39	100

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.1 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 113

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 8						7 970,00	7 970,00		0,00	
	1 899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	5,00000	75,00	375,00	75,00	375,00		0,00
	2 831350111RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	5,00000	1 519,00	7 595,00	1 519,00	7 595,00		0,00
Díl: 721						3 302,17	3 302,17		0,00	
	3 998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00000	660,47	660,47	660,47	660,47		0,00
	4 721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	10,00000	30,17	301,70	30,17	301,70		0,00
	5 721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00000	234,00	2 340,00	234,00	2 340,00		0,00
Díl: 722						34 080,76	34 080,76		0,00	
	6 998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	591,49	591,49	591,49	591,49		0,00
	7 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	43,00000	41,89	1 801,27	41,89	1 801,27		0,00
	8 722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	43,00000	54,00	2 322,00	54,00	2 322,00		0,00
	9 28654309R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	503,00	1 006,00	503,00	1 006,00		0,00
	10 28654308R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 32x1" PPR	kus	2,00000	180,00	360,00	180,00	360,00		0,00
	11 28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	4,00000	118,00	472,00	118,00	472,00		0,00
	12 28654332R	Ventil přímý plastový d 32 mm PPR	kus	1,00000	462,00	462,00	462,00	462,00		0,00
	13 722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	189,00	189,00	189,00	189,00		0,00
	14 722182001RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	43,00000	45,00	1 935,00	45,00	1 935,00		0,00
	15 283771128R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x20 mm šedočerná	m	32,00000	75,00	2 400,00	75,00	2 400,00		0,00
	16 283771028R	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x20 mm šedočerná	m	11,00000	58,00	638,00	58,00	638,00		0,00
	17 722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	32,00000	330,00	10 560,00	330,00	10 560,00		0,00
	18 722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	11,00000	270,00	2 970,00	270,00	2 970,00		0,00
	19 28654400R	Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR	kus	20,00000	75,30	1 506,00	75,30	1 506,00		0,00
	20 722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	495,00	495,00	495,00	495,00		0,00
	21 55117872R	Ventil kulový se šroubením KE-280 5/4" motýl	kus	1,00000	902,00	902,00	902,00	902,00		0,00
	22 722100005RAB	Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 32, ochrana ochrana potrubí pouzdrem Mirelon	m	10,00000	547,10	5 471,00	547,10	5 471,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.1 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 113

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 723 Vnitřní plynovod						8 042,46		8 042,46		0,00
23	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,50000	569,46	284,73	569,46	284,73		0,00
24	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z .KK G51 DN 25	kus	2,00000	387,30	774,60	387,30	774,60		0,00
25	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	249,18	249,18	249,18	249,18		0,00
26	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6	m	15,00000	448,93	6 733,95	448,93	6 733,95		0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						9 010,00		9 010,00		0,00
27	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	20,00000	45,00	900,00	45,00	900,00		0,00
28	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	30,00000	39,00	1 170,00	39,00	1 170,00		0,00
29	767883211RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 20 - 23 mm	ks	30,00000	38,00	1 140,00	38,00	1 140,00		0,00
30	4261097520R	Čerpadlo cirkulační pro TUV	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00	5 800,00	5 800,00		0,00
Díl: 783 Nátěry						465,00		465,00		0,00
31	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	15,00000	31,00	465,00	31,00	465,00		0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						3 500,00		3 500,00		0,00
32	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00		0,00
33	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00		0,00
34	SLEVA	Sleva	-	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Celkem 66 370,39

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba: XRS **Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B**
Objekt: XRS
Rozpočet: XRS **objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638
 U Náhonu 2832/6 DIČ: CZ25826638
 746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	83 774,00	0,00	83 774,00
PSV	332 462,93	0,00	332 462,93
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	416 236,93	0,00	416 236,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	416 236,93 CZK
Základní DPH	21 %	87 409,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **503 646,69 CZK**

v OPAVĚ dne 13. 8. 2011



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis rozpočtu: XRS - objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1
objekt SO.2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	8 140,00	0,00	8 140,00	2
8	Trubní vedení	HSV	72 134,00	0,00	72 134,00	17
VN	Vedlejší náklady	HSV	3 500,00	0,00	3 500,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV	89 582,99	0,00	89 582,99	22
722	Vnitřní vodovod	PSV	107 113,51	0,00	107 113,51	26
723	Vnitřní plynovod	PSV	17 516,41	0,00	17 516,41	4
725	Zařizovací předměty	PSV	105 460,02	0,00	105 460,02	25
734	Armatury	PSV	691,00	0,00	691,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV	10 952,00	0,00	10 952,00	3
783	Nátěry	PSV	1 147,00	0,00	1 147,00	0
Cena celkem			416 236,93	0,00	416 236,93	100

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1		Zemní práce				8 140,00		8 140,00		0,00
1	123100010RAA	Výkop zátezu pro podzemní vedení v homině 1-4 naložení, odvoz 1 km, uložení na skládku	m3	4,00000	1 580,00	6 320,00	1 580,00	6 320,00		0,00
2	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	4,00000	455,00	1 820,00	455,00	1 820,00		0,00
Díl: 8		Trubní vedení				72 134,00		72 134,00		0,00
3	56241540R	Odlučovač tuků plastový OTP-2 2 poklopy	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00	28 000,00	28 000,00		0,00
4	386942111R00	Montáž odlučovačů tuků velikosti T 2	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00		0,00
5	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	8,00000	75,00	600,00	75,00	600,00		0,00
6	831350111RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	8,00000	1 519,00	12 152,00	1 519,00	12 152,00		0,00
7	894431311RBC	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop děrovaný litina 40 t	kus	1,00000	27 182,00	27 182,00	27 182,00	27 182,00		0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				89 582,99		89 582,99		0,00
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00000	660,47	660,47	660,47	660,47		0,00
9	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	56,00000	30,17	1 689,52	30,17	1 689,52		0,00
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	185,00	1 110,00	185,00	1 110,00		0,00
11	721242110RT1	Lapač sřešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	1,00000	1 465,00	1 465,00	1 465,00	1 465,00		0,00
12	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	831,00	3 324,00	831,00	3 324,00		0,00
13	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	255,00	1 530,00	255,00	1 530,00		0,00
14	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00000	234,00	2 340,00	234,00	2 340,00		0,00
15	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,00000	244,00	976,00	244,00	976,00		0,00
16	721100012RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	34,00000	1 380,00	46 920,00	1 380,00	46 920,00		0,00
17	721100011RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	22,00000	1 344,00	29 568,00	1 344,00	29 568,00		0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				107 113,51		107 113,51		0,00
18	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	591,49	591,49	591,49	591,49		0,00
19	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	138,00000	41,89	5 780,82	41,89	5 780,82		0,00

124

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	138,00000	54,00	7 452,00	54,00	7 452,00		0,00
21	28654309R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	503,00	1 006,00	503,00	1 006,00		0,00
22	28654308R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 32x1" PPR	kus	2,00000	180,00	360,00	180,00	360,00		0,00
23	28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	4,00000	118,00	472,00	118,00	472,00		0,00
24	28654331R	Ventil přímý plastový d 25 mm PPR	kus	2,00000	318,00	636,00	318,00	636,00		0,00
25	28654332R	Ventil přímý plastový d 32 mm PPR	kus	1,00000	462,00	462,00	462,00	462,00		0,00
26	28654333R	Ventil přímý plastový d 40 mm PPR	kus	1,00000	702,00	702,00	702,00	702,00		0,00
27	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,00000	189,00	378,00	189,00	378,00		0,00
28	722182001RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	138,00000	45,00	6 210,00	45,00	6 210,00		0,00
29	283771128R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x20 mm šedočerná	m	87,00000	75,00	6 525,00	75,00	6 525,00		0,00
30	283771093R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x20 mm šedočerná	m	28,00000	75,00	2 100,00	75,00	2 100,00		0,00
31	283771028R	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x20 mm šedočerná	m	23,00000	58,00	1 334,00	58,00	1 334,00		0,00
32	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	87,00000	330,00	28 710,00	330,00	28 710,00		0,00
33	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	28,00000	285,00	7 980,00	285,00	7 980,00		0,00
34	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	23,00000	270,00	6 210,00	270,00	6 210,00		0,00
35	28654400R	Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR	kus	20,00000	75,30	1 506,00	75,30	1 506,00		0,00
36	722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	495,00	495,00	495,00	495,00		0,00
37	55117872R	Ventil kulový se šroubením KE-2B0 5/4" motyl	kus	1,00000	902,00	902,00	902,00	902,00		0,00
38	722100004RAB	Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 25, ochrana ochrana potrubí pouzdrum Mirelon	m	22,00000	547,10	12 036,20	547,10	12 036,20		0,00
39	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dvěma průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	15 265,00	15 265,00	15 265,00	15 265,00		0,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						17 516,41	17 516,41	0,00		
40	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,50000	569,46	284,73	569,46	284,73		0,00
41	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z .KK G51 DN 25	kus	1,00000	387,30	387,30	387,30	387,30		0,00
42	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	249,18	249,18	249,18	249,18		0,00
43	723150306R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5x2,6	m	9,00000	457,84	4 120,56	457,84	4 120,56		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
44	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6	m	13,00000	448,93	5 836,09	448,93	5 836,09		0,00
45	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6	m	15,00000	442,57	6 638,55	442,57	6 638,55		0,00
Díl: 725						105 460,02	105 460,02		0,00	
Zařizovací předměty										
46	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,50000	690,68	345,34	690,68	345,34		0,00
47	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,00000	2 700,00	13 500,00	2 700,00	13 500,00		0,00
48	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,00000	3 061,00	15 305,00	3 061,00	15 305,00		0,00
49	725100006RA0	Klozet kombi	kus	4,00000	4 021,00	16 084,00	4 021,00	16 084,00		0,00
50	725860182RT1	Sífon pračkový HL405, D 40/50 mm podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	2,00000	1 390,30	2 780,60	1 390,30	2 780,60		0,00
51	725823111R00	Baterie výlevka nástěnná ruční	kus	2,00000	1 601,94	3 203,88	1 601,94	3 203,88		0,00
52	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	6 445,00	12 890,00	6 445,00	12 890,00		0,00
53	725016103R00	Pisoár s oplachov. ventilem, bílý	soubor	2,00000	4 695,00	9 390,00	4 695,00	9 390,00		0,00
54	55162439.AR	HL430/40 uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40	kus	2,00000	783,10	1 566,20	783,10	1 566,20		0,00
55	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" s filtrem a maticí	kus	18,00000	254,00	4 572,00	254,00	4 572,00		0,00
56	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 pro boiler + pro VZT	kus	8,00000	1 123,00	8 984,00	1 123,00	8 984,00		0,00
57	725823633RT1	Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační standardní	kus	3,00000	5 613,00	16 839,00	5 613,00	16 839,00		0,00
Díl: 734						691,00	691,00		0,00	
Armatury										
58	734253117R00	Ventil pojisný DN 20 FF x 6,0 bar	kus	1,00000	691,00	691,00	691,00	691,00		0,00
Díl: 767						10 952,00	10 952,00		0,00	
Konstrukce zámečnické										
59	767883212RU5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ pro potrubí průměru 95 - 103 mm	ks	7,00000	106,00	742,00	106,00	742,00		0,00
60	767883212RU1	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ pro potrubí průměru 68 - 73 mm	ks	15,00000	76,00	1 140,00	76,00	1 140,00		0,00
61	767883211RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 48 - 54 mm	ks	7,00000	50,00	350,00	50,00	350,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
62	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	40,00000	45,00	1 800,00	45,00	1 800,00		0,00
63	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	80,00000	39,00	3 120,00	39,00	3 120,00		0,00
64	767883211RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 20 - 23 mm	ks	100,00000	38,00	3 800,00	38,00	3 800,00		0,00
Díl: 783						1 147,00		1 147,00		0,00
65	783425150R00	Nátěr								
		Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	37,00000	31,00	1 147,00	31,00	1 147,00		0,00
Díl: VN						3 500,00		3 500,00		0,00
		Vedlejší náklady								
66	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00		0,00
67	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00		0,00
68	SLEVA	Sleva	-	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Celkem	416 236,93
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba: XRS Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B

Objekt: XRS

Rozpočet: XRS objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638
U Náhonu 2832/6 DIČ: CZ25826638
746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	83 774,00	0,00	83 774,00
PSV	332 462,93	0,00	332 462,93
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	416 236,93	0,00	416 236,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	416 236,93 CZK
Základní DPH	21 %	87 409,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		503 646,69 CZK

v OPAVĚ dne 13.8.2021


 Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: XRS - objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1
objekt SO.2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	8 140,00	0,00	8 140,00	2
8	Trubní vedení	HSV	72 134,00	0,00	72 134,00	17
VN	Vedlejší náklady	HSV	3 500,00	0,00	3 500,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV	89 582,99	0,00	89 582,99	22
722	Vnitřní vodovod	PSV	107 113,51	0,00	107 113,51	26
723	Vnitřní plynovod	PSV	17 516,41	0,00	17 516,41	4
725	Zařizovací předměty	PSV	105 460,02	0,00	105 460,02	25
734	Armatury	PSV	691,00	0,00	691,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV	10 952,00	0,00	10 952,00	3
783	Nátěry	PSV	1 147,00	0,00	1 147,00	0
Cena celkem			416 236,93	0,00	416 236,93	100

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						8 140,00		8 140,00		0,00
1	123100010RAA	Výkop zářezu pro podzemní vedení v homině 1-4 naložení, odvoz 1 km, uložení na skládku	m3	4,00000	1 580,00	6 320,00	1 580,00	6 320,00		0,00
2	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	4,00000	455,00	1 820,00	455,00	1 820,00		0,00
Díl: 8 Trubní vedení						72 134,00		72 134,00		0,00
3	56241540R	Odlučovač luků plastový OTP-2 2 poklapy	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00	28 000,00	28 000,00		0,00
4	386942111R00	Montáž odlučovačů luků velikosti T 2	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00		0,00
5	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	8,00000	75,00	600,00	75,00	600,00		0,00
6	831350111RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	8,00000	1 519,00	12 152,00	1 519,00	12 152,00		0,00
7	894431311RBC	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop děrovaný litina 40 t	kus	1,00000	27 182,00	27 182,00	27 182,00	27 182,00		0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						89 582,99		89 582,99		0,00
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00000	660,47	660,47	660,47	660,47		0,00
9	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	56,00000	30,17	1 689,52	30,17	1 689,52		0,00
10	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	185,00	1 110,00	185,00	1 110,00		0,00
11	721242110RT1	Lapač sítěšních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na lísť, DN 100	kus	1,00000	1 465,00	1 465,00	1 465,00	1 465,00		0,00
12	721176105R00	Potrubi HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	831,00	3 324,00	831,00	3 324,00		0,00
13	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	255,00	1 530,00	255,00	1 530,00		0,00
14	721176102R00	Potrubi HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00000	234,00	2 340,00	234,00	2 340,00		0,00
15	721176101R00	Potrubi HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,00000	244,00	976,00	244,00	976,00		0,00
16	721100012RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	34,00000	1 380,00	46 920,00	1 380,00	46 920,00		0,00
17	721100011RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	22,00000	1 344,00	29 568,00	1 344,00	29 568,00		0,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						107 113,51		107 113,51		0,00
18	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	591,49	591,49	591,49	591,49		0,00
19	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	138,00000	41,89	5 780,82	41,89	5 780,82		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	138,00000	54,00	7 452,00	54,00	7 452,00		0,00
21	28654309R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4° PPR	kus	2,00000	503,00	1 006,00	503,00	1 006,00		0,00
22	28654308R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 32x1° PPR	kus	2,00000	180,00	360,00	180,00	360,00		0,00
23	28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4° PPR	kus	4,00000	118,00	472,00	118,00	472,00		0,00
24	28654331R	Ventil přímý plastový d 25 mm PPR	kus	2,00000	318,00	636,00	318,00	636,00		0,00
25	28654332R	Ventil přímý plastový d 32 mm PPR	kus	1,00000	462,00	462,00	462,00	462,00		0,00
26	28654333R	Ventil přímý plastový d 40 mm PPR	kus	1,00000	702,00	702,00	702,00	702,00		0,00
27	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,00000	189,00	378,00	189,00	378,00		0,00
28	722182001RT1	Montáž izol.skrůží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj samolepicí spoj nebo rychlobuzávěr	m	138,00000	45,00	6 210,00	45,00	6 210,00		0,00
29	283771128R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x20 mm šedočerná	m	87,00000	75,00	6 525,00	75,00	6 525,00		0,00
30	283771093R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x20 mm šedočerná	m	28,00000	75,00	2 100,00	75,00	2 100,00		0,00
31	283771028R	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x20 mm šedočerná	m	23,00000	58,00	1 334,00	58,00	1 334,00		0,00
32	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	87,00000	330,00	28 710,00	330,00	28 710,00		0,00
33	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	28,00000	285,00	7 980,00	285,00	7 980,00		0,00
34	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	23,00000	270,00	6 210,00	270,00	6 210,00		0,00
35	28654400R	Nástěnka průchozí d 20x1/2° PPR	kus	20,00000	75,30	1 506,00	75,30	1 506,00		0,00
36	722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	495,00	495,00	495,00	495,00		0,00
37	55117872R	Ventil kuťový se šroubením KE-280 5/4° motýl	kus	1,00000	902,00	902,00	902,00	902,00		0,00
38	722100004RAB	Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 25, ochrana ochrana potrubí pouzdrem Mirelon	m	22,00000	547,10	12 036,20	547,10	12 036,20		0,00
39	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	15 265,00	15 265,00	15 265,00	15 265,00		0,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						17 516,41	17 516,41		0,00	
40	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,50000	569,46	284,73	569,46	284,73		0,00
41	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z .KK G51 DN 25	kus	1,00000	387,30	387,30	387,30	387,30		0,00
42	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	249,18	249,18	249,18	249,18		0,00
43	723150306R00	Potrubí ocelové hladké čemé svařované D 44,5x2,6	m	9,00000	457,84	4 120,56	457,84	4 120,56		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
44	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6	m	13,00000	448,93	5 836,09	448,93	5 836,09		0,00
45	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6	m	15,00000	442,57	6 638,55	442,57	6 638,55		0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						105 460,02	105 460,02			0,00
46	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,50000	690,68	345,34	690,68	345,34		0,00
47	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,00000	2 700,00	13 500,00	2 700,00	13 500,00		0,00
48	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,00000	3 061,00	15 305,00	3 061,00	15 305,00		0,00
49	725100006RA0	Klozet kombi	kus	4,00000	4 021,00	16 084,00	4 021,00	16 084,00		0,00
50	725860182RT1	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	2,00000	1 390,30	2 780,60	1 390,30	2 780,60		0,00
51	725823111R00	Baterie výlevka nástěnná ruční	kus	2,00000	1 601,94	3 203,88	1 601,94	3 203,88		0,00
52	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	6 445,00	12 890,00	6 445,00	12 890,00		0,00
53	725016103R00	Pisoár s oplachov. vanílem, bílý	soubor	2,00000	4 695,00	9 390,00	4 695,00	9 390,00		0,00
54	55162439.AR	HL430/40 uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40	kus	2,00000	783,10	1 566,20	783,10	1 566,20		0,00
55	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" s filtrem a maticí	kus	18,00000	254,00	4 572,00	254,00	4 572,00		0,00
56	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 pro boiler + pro VZT	kus	8,00000	1 123,00	8 984,00	1 123,00	8 984,00		0,00
57	725823633RT1	Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační standardní	kus	3,00000	5 613,00	16 839,00	5 613,00	16 839,00		0,00
Díl: 734 Armatury						691,00	691,00			0,00
58	734253117R00	Ventil pojistný DN 20 FF x 6,0 bar	kus	1,00000	691,00	691,00	691,00	691,00		0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						10 952,00	10 952,00			0,00
59	767883212RU5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ pro potrubí průměru 95 - 103 mm	ks	7,00000	106,00	742,00	106,00	742,00		0,00
60	767883212RU1	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ pro potrubí průměru 68 - 73 mm	ks	15,00000	76,00	1 140,00	76,00	1 140,00		0,00
61	767883211RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 48 - 54 mm	ks	7,00000	50,00	350,00	50,00	350,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.2 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
62	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	40,00000	45,00	1 800,00	45,00	1 800,00		0,00
63	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	80,00000	39,00	3 120,00	39,00	3 120,00		0,00
64	767883211RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 20 - 23 mm	ks	100,00000	38,00	3 800,00	38,00	3 800,00		0,00
Díl: 783						1 147,00		1 147,00		0,00
65	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	37,00000	31,00	1 147,00	31,00	1 147,00		0,00
Díl: VN						3 500,00		3 500,00		0,00
66	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00		0,00
67	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00		0,00
68	SLEVA	Sleva	-	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Celkem	416 236,93
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **XRS** **Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B**

Objekt: **XRS**

Rozpočet: **XRS** **objekt SO.3 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/2**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **GRIGAR,s.r.o.** IČO: **25826638**
U Náhonu 2832/6 DIČ: **CZ25826638**
746 01 Opava

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	25 816,00	0,00	25 816,00
PSV	203 993,89	0,00	203 993,89
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	229 809,89	0,00	229 809,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	229 809,89 CZK
Základní DPH	21 %	48 260,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **278 069,97 CZK**

v OPAVĚ dne 13. 8. 2021



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis rozpočtu: XRS - objekt SO.3 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/2
objekt SO.3

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV	22 316,00	0,00	22 316,00	10
VN	Vedlejší náklady	HSV	3 500,00	0,00	3 500,00	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV	39 625,19	0,00	39 625,19	17
722	Vnitřní vodovod	PSV	48 631,64	0,00	48 631,64	21
723	Vnitřní plynovod	PSV	14 477,42	0,00	14 477,42	6
725	Zařizovací předměty	PSV	90 683,64	0,00	90 683,64	39
734	Armatury	PSV	691,00	0,00	691,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV	9 482,00	0,00	9 482,00	4
783	Nátěry	PSV	403,00	0,00	403,00	0
Cena celkem			229 809,89	0,00	229 809,89	100

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.3 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 8						22 316,00		22 316,00		0,00
Trubní vedení										
1	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	14,00000	75,00	1 050,00	75,00	1 050,00		0,00
2	831350111RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	14,00000	1 519,00	21 266,00	1 519,00	21 266,00		0,00
Díl: 721						39 625,19		39 625,19		0,00
Vnitřní kanalizace										
3	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00000	660,47	660,47	660,47	660,47		0,00
4	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	16,00000	30,17	482,72	30,17	482,72		0,00
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	255,00	1 530,00	255,00	1 530,00		0,00
6	721100011RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	18,00000	1 344,00	24 192,00	1 344,00	24 192,00		0,00
7	721100012RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	5,00000	1 380,00	6 900,00	1 380,00	6 900,00		0,00
8	721242110RT1	Lapač sítěšných splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na lístí, DN 100	kus	4,00000	1 465,00	5 860,00	1 465,00	5 860,00		0,00
Díl: 722						48 631,64		48 631,64		0,00
Vnitřní vodovod										
9	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	591,49	591,49	591,49	591,49		0,00
10	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,00000	41,89	2 094,50	41,89	2 094,50		0,00
11	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	50,00000	54,00	2 700,00	54,00	2 700,00		0,00
12	28654309R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	503,00	1 006,00	503,00	1 006,00		0,00
13	28654308R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 32x1" PPR	kus	2,00000	180,00	360,00	180,00	360,00		0,00
14	28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	4,00000	118,00	472,00	118,00	472,00		0,00
15	28654331R	Ventil přímý plastový d 25 mm PPR	kus	2,00000	318,00	636,00	318,00	636,00		0,00
16	28654332R	Ventil přímý plastový d 32 mm PPR	kus	1,00000	462,00	462,00	462,00	462,00		0,00
17	28654333R	Ventil přímý plastový d 40 mm PPR	kus	1,00000	702,00	702,00	702,00	702,00		0,00
18	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	189,00	189,00	189,00	189,00		0,00
19	722182001RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	50,00000	45,00	2 250,00	45,00	2 250,00		0,00
20	283771128R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x20 mm šedočerná	m	4,00000	75,00	300,00	75,00	300,00		0,00
21	283771093R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x20 mm šedočerná	m	46,00000	75,00	3 450,00	75,00	3 450,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.3 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
22	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	4,00000	330,00	1 320,00	330,00	1 320,00		0,00
23	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	46,00000	285,00	13 110,00	285,00	13 110,00		0,00
24	28654400R	Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR	kus	20,00000	75,30	1 506,00	75,30	1 506,00		0,00
25	722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	495,00	495,00	495,00	495,00		0,00
26	55117872R	Ventil kulový se šroubením KE-280 5/4" motýl	kus	1,00000	902,00	902,00	902,00	902,00		0,00
27	722100004RAB	Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 25, ochrana ochrana potrubí pouzdrum Mirelon	m	1,50000	547,10	820,65	547,10	820,65		0,00
28	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dvěma průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	15 265,00	15 265,00	15 265,00	15 265,00		0,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						14 477,42	14 477,42			0,00
29	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,30000	569,46	170,84	569,46	170,84		0,00
30	723160205R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 5/4	soubor	1,00000	2 585,00	2 585,00	2 585,00	2 585,00		0,00
31	723160335R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4	soubor	1,00000	452,00	452,00	452,00	452,00		0,00
32	551310075R	Kulový uzávěr plynu G2S - 5/4"x1"; přímý s integrovanou tlakovou zátkou a zámkem	kus	2,00000	962,00	1 924,00	962,00	1 924,00		0,00
33	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	249,18	249,18	249,18	249,18		0,00
34	38822272R	Plynoměr membránový BK G 6 se šroubením	kus	1,00000	2 455,00	2 455,00	2 455,00	2 455,00		0,00
35	723261912R00	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00000	245,40	245,40	245,40	245,40		0,00
36	723150306R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5x2,6	m	13,00000	492,00	6 396,00	492,00	6 396,00		0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						90 683,64	90 683,64			0,00
37	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,50000	690,68	345,34	690,68	345,34		0,00
38	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,00000	2 700,00	8 100,00	2 700,00	8 100,00		0,00
39	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	3 061,00	6 122,00	3 061,00	6 122,00		0,00
40	725100006RA0	Klozet kombi	kus	4,00000	4 021,00	16 084,00	4 021,00	16 084,00		0,00
41	725016103R00	Pisoár s oplachov. ventilem, bílý	soubor	3,00000	4 695,00	14 085,00	4 695,00	14 085,00		0,00
42	55162439.AR	HL430/40 uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40	kus	3,00000	783,10	2 349,30	783,10	2 349,30		0,00
43	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" s filtrem a maticí	kus	18,00000	254,00	4 572,00	254,00	4 572,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.3 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
44	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 pro boiler + pro VZT	kus	4,00000	1 123,00	4 492,00	1 123,00	4 492,00		0,00
45	725534226R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný 160 L	soubor	1,00000	17 695,00	17 695,00	17 695,00	17 695,00		0,00
46	725823633RT1	Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační standardní	kus	3,00000	5 613,00	16 839,00	5 613,00	16 839,00		0,00
Díl: 734 Armatury						691,00		691,00		0,00
47	734253117R00	Ventil pojistný DN 20 FF x 6,0 bar	kus	1,00000	691,00	691,00	691,00	691,00		0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						9 482,00		9 482,00		0,00
48	767883212RU5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ pro potrubí průměru 95 - 103 mm	ks	7,00000	106,00	742,00	106,00	742,00		0,00
49	767883212RU1	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ pro potrubí průměru 68 - 73 mm	ks	15,00000	76,00	1 140,00	76,00	1 140,00		0,00
50	767883211RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 48 - 54 mm	ks	10,00000	50,00	500,00	50,00	500,00		0,00
51	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	30,00000	45,00	1 350,00	45,00	1 350,00		0,00
52	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	50,00000	39,00	1 950,00	39,00	1 950,00		0,00
53	767883211RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 20 - 23 mm	ks	100,00000	38,00	3 800,00	38,00	3 800,00		0,00
Díl: 783 Nátěry						403,00		403,00		0,00
54	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	13,00000	31,00	403,00	31,00	403,00		0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						3 500,00		3 500,00		0,00
55	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00		0,00
56	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00		0,00
57	SLEVA	Sleva	-	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Celkem						229 809,89				

546

Položkový rozpočet

S:	XRS	Stavební úpravy KD Zlatníky, SO.1-B
O:	XRS	
R:	XRS	objekt SO.3 - k.ú. Zlatníky parc. č. st. 110/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Poznámky uchazeče k zadání

--	--